

Tandlæge Marie Mikkelsen ApS

Skomagergade 1, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 90 62

Årsrapport for 2016/2017

10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4 / 1 2018



Marie Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Marie Mikkelsen ApS
Skomagergade 1
9240 Nibe

CVR-nr.: 31 05 90 62
Stiftet: 14. november 2007
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Direktionen

Marie Mikkelsen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af tandlægevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 324.786, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.124.373, og en egenkapital på DKK 814.793.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		4.218.764	4.366.325
Personaleomkostninger	1	-3.353.571	-3.625.802
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-445.682</u>	<u>-490.243</u>
Resultat af primær drift		419.511	250.280
Andre finansielle indtægter		2.600	2.320
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.504</u>	<u>-19.392</u>
Resultat før skat		401.607	233.208
Skat af årets resultat	2	<u>-76.821</u>	<u>-52.034</u>
Årets resultat		<u>324.786</u>	<u>181.174</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		<u>24.786</u>	<u>-68.826</u>
		<u>324.786</u>	<u>181.174</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

	2017 DKK	2016 DKK
Goodwill	758.611	958.611
Immaterielle anlægsaktiver	758.611	958.611
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.014	936.772
Materielle anlægsaktiver	1.026.014	936.772
Anlægsaktiver	1.784.625	1.895.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.378	301.990
Andre tilgodehavender	35.055	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.522
Tilgodehavender	331.433	316.512
Likvide beholdninger	8.315	4.002
Omsætningsaktiver	339.748	320.514
Aktiver	2.124.373	2.215.897

Balance pr. 30. september

Passiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	389.793	365.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital	814.793	740.007
Hensættelse til udskudt skat	111.925	112.465
Hensatte forpligtelser	111.925	112.465
Kreditinstitutter	262.104	548.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.801	126.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.703	22.390
Selskabsskat	77.361	76.421
Anden gæld	472.686	589.202
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.197.655	1.363.425
Gældsforpligtelser	1.197.655	1.363.425
Passiver	2.124.373	2.215.897
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.029.729	3.139.368
Pensioner	199.434	299.434
Andre omkostninger til social sikring	61.007	59.192
Øvrige personaleomkostninger	63.401	127.808
	<u>3.353.571</u>	<u>3.625.802</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.361	76.421
Regulering af udskudt skat	-540	-24.387
	<u>76.821</u>	<u>52.034</u>

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	125.000	365.007	250.000	740.007
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	24.786	300.000	324.786
Egenkapital pr. 30. september	<u>125.000</u>	<u>389.793</u>	<u>300.000</u>	<u>814.793</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

6 Eventualforpligtelser

(Helejet datterselskab) Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
